2024 年 9 月 18 日

お客様各位

山东港口航运集团有限公司

日本総代理店 日本通運株式会社

WEEK41 関東サービス 抜港のお知らせ

平素より山東港口航運集団をご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、お盆休みを鑑み、下記本船(WEEK41)の抜港が決定いたしましたので、

お知らせ申し上げます。

ご利用予定のお客様におかれましては、多大なご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。

今後も皆様のご愛顧にお応えすべくより良いサービスの提供に努めてまいりますので、何卒

ご賢察の上、ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

記

【抜港本船】（WEEK41）

1. 関東サービス（横浜・東京）

本船： A SUWA V.2440E/W

      (ETD 青島：10/4, ETA 横浜 10/7, ETA 東京: 10/8)

*なお上記抜港に伴い誠に申し訳けございませんが、WEEK42 のサービスでの振替輸送を

ご検討いただきたく、お願い申し上げます。

【WEEK42】

1. 関東サービス（横浜・東京）

本船： A SUWA V.2441E/W

      (ETD 横浜：10/14, ETA 青島: 10/18, CY OPEN: 10/7, CY CUT: 10/11)

（ETD 東京: 10/15, ETA 青島: 10/18, CY OPEN: 10/7, CY CUT: 10/11）

以上